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P R O T O K Ó Ł NR LVIII/18 

z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 30 maja 2018 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Ireneusza Drzewieckiego 

 

W sesji uczestniczyło 14 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1/ Zwolińska Magdalena  - Sekretarz Gminy 

2/ Rajewska – Jaworowicz Joanna - Skarbnik Gminy 

3/ Szczepankiewicz Katarzyna - Radca Prawny 

4/ Kierownicy wydziałów, sołtysi, zaproszeni goście. /Lista obecności w załączeniu/ 

 

Do pkt. 1. 

Otwarcia sesji o godz. 15.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Drzewiecki Ireneusz, 

witając radnych oraz gości. Stwierdził prawomocność obrad. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej z okazji Dnia Samorządowca, złożył życzenia 

radnym oraz wszystkim pracownikom samorządowym Urzędu Miejskiego w Kożuchowie oraz 

podziękował za współpracę.  

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności P.U.K. USKOM za 2017 rok:  

- plany remontowe i inwestycyjne na 2018 rok, 

- funkcjonowanie Spółki w świetle obowiązującej ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.  

3. Sprawozdanie z prac Burmistrza między sesjami. 

4. Interpelacje, wnioski i oświadczenia. 

5. Podjęcie uchwał w sprawach: 

   5.1. ustalenia dla terenu Gminy Kożuchów maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. /numer druku LVIII/1/18/ 

   5.2. zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2018 rok. /numer druku LVIII/2/18/ 
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   5.3. przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Zielonej Górze. /numer druku LVIII/3/18/ 

   5.4. odpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Kożuchów. /numer druku LVIII/4/18/ 

   5.5. wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu. /numer druku LVIII/5/18/ 

   5.6. udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. /numer druku LVIII/6/18/ 

   5.7. udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. /numer druku LVIII/7/18/ 

   5.8. udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. /numer druku LVIII/8/18/ 

   5.9. udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. /numer druku LVIII/9/18/ 

   5.10. udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. /numer druku LVIII/10/18/ 

   5.11. udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. /numer druku LVIII/11/18/ 

6. Sprawy różne. 

7. Przyjęcie protokołu z sesji Nr LVII. 

8. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. /za – 14/ 

 

Do pkt. 2. 

Kowalska Magdalena – pracownik P.U.K. USKOM, przedstawiła sprawozdanie z działalności 

Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych USKOM za 2017 rok oraz omówiła plany remontowe 

i inwestycyjne na 2018 rok wraz z funkcjonowaniem Spółki w świetle obowiązującej ustawy 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.  

Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej, otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: Prokopiak Alicja – mieszkanka Kożuchowa, Kowalska 

Magdalena – pracownik P.U.K. USKOM, Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

Jakóbczak Tomasz – radny Rady Miejskiej, Pikulski Adrian – radny Rady Miejskiej. 
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 Podczas dyskusji zapytano między innymi o planowaną podwyżkę ceny wody, o podanie 

ilości oraz typu przyjmowanych odpadów komunalnych, o planowaną modernizację składowiska 

odpadów oraz o koszt wirtualnej wizualizacji cmentarzy komunalnych w Gminie. W trakcie 

dyskusji poproszono o udzielenie odpowiedzi, czy zamiast tworzenia wirtualnej wizualizacji, 

przeznaczone środki na ten cel można było przeznaczyć na remont chodników na cmentarzach. 

Poproszono o podanie ilości osób, które nie płacą za pobór wody oraz zapytano czy są kolejne 

etapy tworzenia projektu związanego z wirtualną wizualizacją cmentarzy oraz które cmentarze 

w Gminie zostaną włączone do projektu. Na zakończenie dyskusji poproszono o podanie 

dokładnej kwoty uzyskanego dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w aglomeracji 

Kożuchów.  

Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję 

 

Do pkt. 3. 

Zwolińska Magdalena – Sekretarz Gminy, przedstawiła sprawozdanie z prac Burmistrza między 

sesjami. Następnie przedstawiła zestawienie odpowiedzi na interpelacje, wnioski i oświadczenia 

zgłoszone podczas sesji Rady Miejskiej w dniu 26 kwietnia 2018 r. /Informacje w załączeniu/ 

Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej, otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: Pikulski Adrian – radny Rady Miejskiej, Jelinek Marcin – 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, Zwolińska Magdalena – Sekretarz Gminy, Prokopiak Alicja 

– mieszkanka Kożuchowa, Zieliński Henryk - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej.  

 Podczas dyskusji zwrócono uwagę, że podczas minionych Dni Ziemi Kożuchowskiej, 

Lapidarium przy ulicy 1-go Maja w trakcie oprowadzania turystów było zarośnięte trawą oraz 

zaśmiecone, natomiast kożuchowski Zamek był niedostępny dla zwiedzających, ponieważ był 

zamknięty. Następnie poproszono o udzielenie odpowiedzi dotyczącej udostępnienia rozkładu 

jazdy autobusów na terenie Gminy Kożuchów oraz zapytano czy w sprawie rozkładu jazdy 

autobusów były prowadzone konsultacje z mieszkańcami Gminy Kożuchów. Na zakończenie 

dyskusji zauważono, że w trakcie przejścia korowodu podczas Dni Ziemi Kożuchowskiej, 

wszystkie zaśmiecenia były sprzątane na bieżąco.  

Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję. 
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Do pkt. 4. 

Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej, poprosił radnych Rady Miejskiej 

w Kożuchowie o składanie interpelacji, wniosków i oświadczeń w formie ustnej lub pisemnej. 

Następnie otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: Perdian Halina – radna Rady Miejskiej, Kowalska Magdalena – 

pracownik P.U.K. USKOM, Szukiełowicz Zdzisław – radny Rady Miejskiej, Jelinek Marcin – 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, Niezgodzki Jacek – radny Rady Miejskiej, Zieliński Henryk 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej.  

Podczas dyskusji m. in. w formie ustnej zapytano o możliwość zamontowania kilku ławek 

wzdłuż ulicy 1–go Maja w Kożuchowie, poproszono o ponowne przeanalizowanie rozkładu 

jazdy autobusów na terenach wiejskich, ponieważ w obecnym harmonogramie jest ich za mało, 

omówiono propozycję zmiany ruchu na skrzyżowaniu ulic 1-go Maja i Chopina w Kożuchowie. 

Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję. 

 

Interpelacje radnych Rady Miejskiej w Kożuchowie złożone w formie pisemnej podczas 

sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie: 

Jelinek Marcin - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

cyt.: 

Wniosek nr 1. Podczas 42. Dni Ziemi Kożuchowskiej dla zainteresowanych zostało 

udostępnione lapidarium. Jednak pojawiły się negatywne opinie o stanie przygotowania 

lapidarium dla zwiedzających. Proszę o wyjaśnienie ww. kwestii, dlaczego lapidarium zostało 

udostępnione w stanie nie przygotowanym (np. zarośla, nie skoszona trawa). Kto jest 

odpowiedzialny za to zaniedbanie? 

Wniosek nr 2. Proszę o podjęcie natychmiastowych działań zmierzających do utworzenia, 

również na terenach wiejskich naszej gminy, połączeń autobusowych w godzinach wieczornych 

oraz w soboty i w niedziele. Aktualnie planowane połączenia w ramach komunikacji NOF- u 

przewidują, że nasze sołectwa mogą korzystać z komunikacji tylko od poniedziałku do piątku i to 

w godzinach tylko rannych i wczesno popołudniowych. Uważam, że należy uruchomić co 

najmniej jedną linię komunikacyjną łącząca optymalnie nasze sołectwa z Kożuchowem i Nową 

Solą w godzinach wieczornych oraz w soboty i w niedziele. 
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Wniosek nr 3. Proszę o informacje odnośnie sprawozdania PUK USKOM w zakresie, iż 

w 2017 roku tylko przyjmowane były odpady z oczyszczalni ścieków, wcześniej pojawiały się 

informacje o innym typie odpadów. 

 

Jakóbczak Tomasz – radny Rady Miejskiej  

cyt.:  

Wniosek nr 4. Proszę o podanie kosztów wirtualnej wizualizacji cmentarzy. 

Wniosek nr 5. Proszę o wprowadzenie zakazu wjazdu dla samochodów ciężarowych 

(pow. 3,5 t.) od strony drogi nr 283 na ulicę Inwestycyjną. Od strony drogi wojewódzkiej jest taki 

zakaz, który jest w pełni uzasadniony, zaś brak takiego zakazu wprowadza zagrożenie 

„wypadkowe” oraz dalszą degradację drogi. 

 

Marek Andrzej – radny Rady Miejskiej 

cyt.:  

Wniosek nr 6. Proszę o udostępnienie umowy dzierżawy hotelu i Restauracji Helena przy 

ul. Zielonogórskiej, celem obliczenia kosztów przychodu i wydatków Gminy Kożuchów.  

Wniosek nr 7. Proszę o usunięcie pnia drzewa wraz z korzeniem z rowu przy przystanku 

autobusowym w Podbrzeziu Dolnym – ul. Kolonia Górska. 

Wniosek nr 8. Proszę o pilne zabezpieczenie studzienki przy ul. Plac Ewangelicki (nadal jest 

niezabezpieczona). 

Wniosek nr 9. Proszę o zamontowanie ławek przy ulicy Kraszewskiego ok. 10 szt. oraz koszy na 

śmieci – 10 szt. 

Wniosek nr 10. Proszę o zabezpieczenie budynku po byłym GS przy ul. Zielonogórskiej, 

ponieważ budynek grozi zawaleniem. Proszę również o uprzątnięcie terenu przy budynku. 

Wniosek nr 11. Proszę o przedstawienie protokołów z przeglądów budowlanych budynku przy 

ul. Daszyńskiego – sklep Zyguła. Spadające dachówki grożą niebezpieczeństwem. 

 

Nowocień Andrzej – radny Rady Miejskiej 

cyt.:  

Wniosek nr 12. Zwracam się o udzielenie informacji, kto jest całkowitym właścicielem stawu 

w miejscowości Stypułów – po lewej stronie. 
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Wniosek nr 13. Proszę o wymianę hydrantu w miejscowości Stypułów na II PGR na zakręcie 

obok posesji nr 123 -  po lewej stronie w kierunku Kożuchów – Żagań. 

 

Perdian Halina – radna Rady Miejskiej 

Cyt.: 

Wniosek nr 14. Proszę o naprawę studzienki burzowej nr 6, położonej w Kożuchowie przy 

ul. Hożej – naprzeciw sklepu Dino. 

 

Pikulski Adrian – radny Rady Miejskiej 

Cyt.: 

Wniosek nr 15. Dlaczego w Dni Kożuchowa Centrum Kultury „Zamek” był niedostępny dla 

zwiedzających? Wiele przyjezdnych osób chciało zwiedzić Zamek, lecz zostali wyproszeni. 

 

Do pkt. 5. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej złożył wniosek o wprowadzenie do 

porządku obrad projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

przeznaczonego do kąpieli. /numer druku LVIII/12/18/ 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad większością głosów. /za - 13, przeciw - 

0, wstrzymało się od głosowania - 1, nie głosowało - 0/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

Zieliński Henryk – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, przedstawił opinie Komisji. /Opinie 

w załączeniu/ 

 

Do pkt. 5.1. 

Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

ustalenia dla terenu Gminy Kożuchów maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. /numer druku LVIII/1/18/ 

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się od 

głosowania - 1, nie głosowało - 0/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 
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Do pkt. 5.2. 

Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie  

zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2018 rok. /numer druku LVIII/2/18/.  

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 14/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

 

Do pkt. 5.3. 

Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Zielonej Górze. /numer druku LVIII/3/18/ 

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się od 

głosowania - 0, nie głosowało - 1/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

 

Do pkt. 5.4. 

Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

odpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Kożuchów. /numer druku LVIII/4/18/ 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 14/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

 

Do pkt. 5.5. 

Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 

/numer druku LVIII/5/18/ 

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za - 12, przeciw - 0, wstrzymało się od 

głosowania - 0, nie głosowało - 2/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

 

Do pkt. 5.6.    

Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. /numer druku LVIII/6/18/ 
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Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 14/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

 

Do pkt. 5.7. 

Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. /numer druku LVIII/7/18/ 

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za - 8, przeciw - 5, wstrzymało się od 

głosowania - 1, nie głosowało - 0/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

 

Do pkt. 5.8. 

Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. /numer druku LVIII/8/18/ 

Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej, otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: Zwolińska Magdalena – Sekretarz Gminy, Niezgodzki Jacek – 

radny Rady Miejskiej, Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, Jelinek Marcin – 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, Zdzisław Szukiełowicz – radny Rady Miejskiej.  

Podczas dyskusji przedstawiono kosztorys wykonania prac remontowych kamienicy przy 

ul. 1–go Maja 5-7 oraz ilość posiadanych udziałów przez Gminę Kożuchów we wspólnocie 

mieszkaniowej. 

Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję. 

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za- 8, przeciw - 1, wstrzymało się od 

głosowania - 5, nie głosowało - 0/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

 

Do pkt. 5.9. 

Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. /numer druku LVIII/9/18/ 

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za- 12, przeciw - 0, wstrzymało się od 
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głosowania - 2, nie głosowało - 0/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

 

Do pkt. 5.10. 

Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. /numer druku LVIII/10/18/ 

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za- 13, przeciw - 0, wstrzymało się od 

głosowania - 1, nie głosowało - 0/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

 

Do pkt. 5.11. 

Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. /numer druku LVIII/11/18/ 

Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej, otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: Zwolińska Magdalena – Sekretarz Gminy, Skiba Damian – 

mieszkaniec Kożuchowa, Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej.  

Podczas dyskusji przedstawiono kosztorys remontu budynku przy ulicy Szprotawskiej 26 

w Kożuchowie oraz zapytano o kolejne etapy remontu wspomnianego budynku. 

Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję. 

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za- 8, przeciw - 6, wstrzymało się od 

głosowania - 0, nie głosowało - 0/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

 

Do pkt. 5.12. 

Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie przeznaczonego do kąpieli. 

Zwolińska Magdalena – Sekretarz Gminy, przedstawiła projekt uchwały ww. sprawie. 

Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej, otworzył dyskusję. 
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W dyskusji udział wzięli: Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej, 

Jakóbczak Tomasz – radny Rady Miejskiej, Zwolińska Magdalena – Sekretarz Gminy, Niezgodzki 

Jacek – radny Rady Miejskiej, Zieliński Henryk – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

Podczas dyskusji zapytano o powód nieobecności Dyrektora MOSiR-u podczas obecnego 

posiedzenia Rady Miejskiej. Następnie w trakcie dyskusji omówiono dlaczego w tym roku późno 

zostanie otwarte kąpielisko oraz jak będzie ono funkcjonowało. 

Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 14/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

 

Do pkt. 6.     

Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej, otworzył dyskusję.  

W dyskusji udział wzięli: Prokopiak Alicja – mieszkanka Kożuchowa, Drzewiecki Ireneusz 

- Przewodniczący Rady Miejskiej, Zwolińska Magdalena – Sekretarz Gminy, Perdian Halina – 

radna Rady Miejskiej, Jakóbczak Tomasz – radny Rady Miejskiej, Szukiełowicz Zdzisław – radny 

Rady Miejskiej, Niezgodzki Jacek – radny Rady Miejskiej, Raczykowski Krzysztof – sołtys 

Sołectwa Mirocin Dolny, Szczepankiewicz Katarzyna – Radca Prawny UM, Marek Andrzej – 

radny Rady Miejskiej, Maciąg Piotr – kierownik wydziału Funduszy i Inwestycji, Zieliński 

Henryk – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

Podczas dyskusji zapytano w jaki sposób funkcjonuje firma produkująca beton na 

kożuchowskiej strefie przemysłowej, zwrócono uwagę na zły stan budynku po byłym budynku 

GS przy ulicy Nowosolnej, poproszono o dostawienie większej ilości ławek na terenie miasta, 

poproszono o zmianę organizacji ruchu przy ulicy Żeromskiego, ponownie zwrócono uwagę na 

złe przygotowanie Lapidarium i kożuchowskiego Zamku do Dni Ziemi Kożuchowskiej, 

zaproponowano aby Gmina odzyskała kamienicę przy ulicy Rynek, gdzie obecnie znajduje się 

sklep „Delikatesy Zyguła” i przeznaczyła go na mieszkania socjalne, zwrócono uwagę na zły stan 

placu przy ulicy Nowosolnej – obok firmy geodezyjnej, zapytano czy przewoźnik komunikacji 

miejskiej ma obowiązek zapewnienia opieki nad przewozem dzieci w autobusach, poproszono 

o przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy w sprawie ustalenia godzin 

funkcjonowania komunikacji miejskiej na terenie Gminy. Na zakończenie dyskusji poproszono 

o udzielenie informacji na jakim etapie jest remont świetlicy w Podbrzeziu Górnym oraz 

poproszono o zachowanie uroczystej formy sesji Rady Miejskiej w miesiącu czerwcu. 
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Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję. 

 

Do pkt. 7. 

Protokół z sesji Rady Miejskiej Nr LVII z dnia 26 kwietnia 2018 r. został przyjęty większością 

głosów. /za- 12, przeciw - 0, wstrzymało się od głosowania - 1, nie głosowało - 1/ 

 

Do pkt. 8. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady dziękując 

wszystkim za udział w sesji. Sesję zakończono o godzinie 17:05. 

Zapis audio posiedzenia na płycie CD stanowi załącznik do protokołu.  

 

       Protokołowała                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

           Magdalena Ozgowicz           Ireneusz Drzewiecki 


